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PODCZAS WIELKICH TARGÓW STANU NOWY JORK GUBERNATOR HOCHUL 
PODPISAŁA USTAWĘ WSPIERAJĄCĄ PRZEMYSŁ ROLNICZY W STANIE NOWY 

JORK  
  

Ustawa S.6320/A.6821 zezwala na dzierżawę gruntów państwowych na okres do 
dziesięciu lat w celu wycinki drzew i produkcji soku  

  
Ustawa S.9232/A.10199 zezwala na wykorzystanie jabłek uprawianych poza 

stanem Nowy Jork do produkcji cydru z oznaczeniem stanu, gdy jest to 
konieczne z powodu utraty upraw  

  
Ustawa S.9248/A.7020A ustanawia Radę Doradczą ds. Rolnictwa dla 

Początkujących Rolników  
  
  

Gubernator Kathy Hochul podpisała dziś, podczas Wielkich Targów Stanu Nowy Jork, 
trzy ustawy rozszerzające zasoby i ochronę dla przemysłu rolnego w stanie Nowy Jork. 
Ustawa S.6320/A.6821 zezwala na dzierżawę gruntów stanowych w celu wykorzystania 
ich do produkcji soków i wycinki drzew na okres od dziesięciu lat, aby zwiększyć zwrot 
do inwestycji dla producentów, w tym producentów klonu. Ustawa S.9232/A.10199 
zezwala licencjonowanym winiarniom rolniczym na wykorzystywanie jabłek 
uprawianych poza stanem Nowy Jork do produkcji lub sprzedaży cydru z oznaczeniem 
stanu, w określonych okolicznościach. Ustawa S.9248/A.7020A ustanawia Radę 
Doradczą ds. Rolnictwa dla Początkujących Rolników (Beginning Farmer Advisory 
Board on Agriculture).  
  
„Świętując targi stanowe, zdajemy sobie sprawę, że rolnictwo stanu Nowy Jork jest 
głównym elementem gospodarki naszego stanu”, powiedziała gubernator Hochul. 
„Podpisując tę ustawę, kontynuujemy naszą misję podnoszenia tej społeczności na 
duchu i udowadniamy, że jesteśmy tutaj, aby ją wspierać na każdym kroku”.  
  
Ustawa S.6320/A.6821 upoważnia komisarza Departamentu Ochrony Środowiska 
(Department of Environmental Conservation, DEC) do zawierania umów dzierżawy lub 
użytkowania gruntów stanowych w celu wycinki drzew i produkcji soków na okres do 
dziesięciu lat.  
  



Ustawa S.9232/A.10199 przewiduje określenie strat w uprawach dla winiarni rolniczych, 
aby zezwolić na wykorzystanie jabłek uprawianych poza stanem Nowy Jork do 
produkcji cydru oznaczonego stanem, gdy jest to konieczne z powodu utraty plonów.  
  
Senator stanu, Rachel May, powiedziała: „Nasza ustawa dotycząca wycinki drzew 
klonowych to świetny sposób, aby pomóc przemysłowi klonowemu w stanie Nowy Jork 
w dalszym rozwoju. Zezwolenie na 10-letnie dzierżawy odpowiada realiom 
funkcjonowania przemysłu klonowego i cieszę się, że udało nam się wprowadzić te 
zdroworozsądkowe przepisy w życie. Dziękuję gubernator Hochul za podkreślenie 
znaczenia tej ustawy poprzez podpisanie jej dzisiaj na targach stanu Nowy Jork, a także 
dziękuję członkini Zgromadzenia, Donnie Lupardo, za jej partnerstwo w pracach nad jej 
uchwaleniem”.  
  
Członkini Zgromadzenia, Donna Lupardo, powiedziała: „Pragnę podziękować 
gubernator za skorzystanie z okazji i podpisanie dziś tych ważnych przepisów 
dotyczących rolnictwa. Uczynienie tego podczas Wielkich Targów Stanu Nowy Jork 
przypomina nam o kluczowej roli rolnictwa w gospodarce stanu Nowy Jork i o tym, że 
targi są świętem naszych rolników i producentów. Wspieranie początkujących rolników 
w stanie Nowy Jork, wraz z pomaganiem naszym producentom klonu i jabłek w 
rozwoju, jest częścią naszego zaangażowania we wszystkie sprawy związane z 
rolnictwem w tym stanie”.  

  

Ustawa S.9248/A.7020A ustanawia Radę Doradczą ds. Rolnictwa dla Początkujących 
Rolników, której celem jest wdrożenie planu, przyspieszającego działania naszego 
stanu mające na celu wprowadzenie nowych podmiotów do gospodarstw rolnych.  
  
Senator stanu, Michelle Hinchey, powiedziała: „Ponieważ starsi rolnicy przechodzą 
na emeryturę, przyszłość dostaw żywności w stanie Nowy Jork zależy od naszego 
stanu, aby pomóc nowym rolnikom wejść do branży i założyć odnoszące sukcesy firmy. 
Osoby poświęcające swoje życie produkcji żywności potrzebują naszego pełnego 
wsparcia – tak samo jak my potrzebujemy ich umiejętności, aby zapewniać stabilne i 
lokalne dostawy żywności. Nasz projekt ustawy zmienia nazwę i rozszerza członkostwo 
Rady Doradczej dla Początkujących Rolników, wzmacniając jej rolę, zapewniając 
skuteczne zaspokajanie potrzeb początkujących rolników i kładąc mocne fundamenty 
pod przyszłość rolnictwa w stanie Nowy Jork. Jestem dumną orędownikiem tej ustawy 
wraz z członkiem Zgromadzenia Lupardo, dlatego dziękuję gubernator Hochul za jej 
podpisanie”.  
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